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İSTANBUL'UN JEOLOJİSİ SEMPOZYUMU YAPILDI
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Odamız İstanbul Şubesince İlk kez düzenlenen

'istanbul'un jeolojisi Sempozyumu", 20-22 Aralık

2003 tarihinde İstanbul'da, Kadir Has Üniversitesi

Cİbali Kampüsü'nde yapıldı.

Sempozyum, genellikle olumlu tepkiler aldı.

Bunda hiç kuşkusuz sayısız meslektaşımız ve

istanbul Boğazı uydu fotoğrafı

akademisyenin katkı ve desteğinin yanında, o

güzel mekanı Odamıza açan Kadir Has

Üniversitesi ve Rektörü, meslektaşımız sayın Prof,

Dr, Yücel YILMAZ'ın büyük payı oldu.

Sempozyumdun görkemli açılışında Odamız

Başkanı Aydın ÇELEBİ, Şube Başkanı Dr, Yıldırım

GÜNGÖR, Sempozyum Başkanı Prof. Dr, Engin

MERİÇ ve Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr,

Yücel YILMAZ, kısa, özlü ve derslerle yüklü birer

konuşma yaptılar.

Açılış konuşmasında bilim, felsefe, doğa ve

toplum İlişkilerine değinen JMO Yönetim Kurulu

Başkanı Aydın ÇELEBİ, en büyük kentimiz

İstanbul'un kaderci bîr sessizlikle depremi

beklediğini, olası deprem zararlarını azaltacak

yasal ve İdarî düzenlemelerin bîr türlü

gerçekleştirilmediğini vurguladı. Ülkemizin-ve

istanbul'un deprem gerçekliği yeterince

bilinmesine karşın, gereken önlemlerin

alınmayışının temelinde izlenen rant ve sömürü

politikalarının yanı sıra, dogmaya ve hurafeye
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Engin Meriç, İstanbul'un Jeolojisi Sempozyumu

dayalı eğitim sisteminin rolüne dikkat çekti,

Sempozyumun, dünyanın eşsiz kentlerinden olan

İstanbul'un üzerinde durduğu "yer"i, tarihi ve

geleceğiyle tanıtan sunumlarla, doğa-İnsan

ilişkisinin aklın ve bilimin ışığında düzenlenmesi

sürecine destekte bulunmak amacıyla organize

edildiğini belirten ÇELEBİ, konuşmasının son

bölümünde, İstanbul'un doğayla barış içerisinde

sonsuza kadar varolmasına mütevazı de olsa

katkıda bulunacak bu bilimsel ortamın

oluşmasında gösterdiği ilgi ve destek nedeniyle,

Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof* Dr* Yüce!

YILMÂZ'a şükranlarını sundu.

Sempozyum'da beş değerli bilim insanı, Prof,

Dr. Şakır ABDÜSSELAMOĞLU, Prof, Dr, Cazibe

SAYAR, Prof. Dr, Oğuz EROL, Prof, Dr, Mehmet

5AKINÇ, Prof. Dr. İhsan ÖZDOĞAN çağrılı

konuşmacı olarak konferans verdi,

Sempozyum'da 32 sözlü ve 4 poster bildiri

sunuldu. Özellikle, MTA ve İstanbul Büyükşehir

Belediyesi Deprem ve Zemin Araştırma

Müdürlüğü çalışanı yerbilimciler çalışmalarını

meslektaşlarımızla paylaştı, İstanbul Paleozoyiği,

Mesozoyik magmatizması, Tersiyer birimleri,

güncel tektonik, değişik birimlerin jeoteknik

özellikleri, İstanbul'da yitirilen yeraltısuyu akifer

ve kaynakları, İstanbul kömürleri, stratigrafi

adlamaları, ve benzer pek çok konu

meslektaşlarımızca tartışıldı.

Sempozyum sırasında "İstanbul'un Fosilleri

Fotoğraf Sergisi" açıldı, Bu sergî, İzleyen günlerde

Beyoğlu İstiklal Caddesi üzerindeki bir kitapevinin

salonlarında da sürdürüldü ve halktan yoğun ilgi

gördü.

Sempozyum sırasında Karikatür Müzesinde de

"İstanbul : Yer alt! ve Yerüstünde Karikatür

Sergisi" yeniden açıldı ve 15 Ocak 2004 gününe

kadar açık kaldı,

Sempozyumun açılış günü bir kokteyl verildi,

bilimsel oturum aralarında ikramlar yapıldı,

katılımcılara Sempozyum Çantası armağan edildi.

Sempozyum sırasında sunulan bildirilerin

metinlerini kapsayan Sempozyum Kitabı ile

birlikte İlk kez hazırlanan bîr 'İstanbul

Yerbilimleri Bibliyografyası Kitabı" da

meslektaşlarımızın kullanımına sunuldu,

Birçok meslektaşımız Sempozyumun

dönemsel olarak yinelenmesini önerdi,
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